
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 1

15:48 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

78 Série K1 Dame U16 400 mètres 12/06/2021
Passage de Tous en Finale 15:45

1 6 TAILFER LUCIE 1:41:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GEORGEON VALENTINE 1:41:510 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet

2 1 RUMINSKI MARION 1:41:617 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 107

3 7 VIDEIRA ALIZ…E 1:41:835 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 325

4 3 LE GOFF KATIA 1:46:512 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 5:002

5 2 ROBERT ZOE 1:48:077 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 6:567

6 4 PAILLER NINON 1:50:500 (6)
CKC SAINT MIHIEL 06 Senior 4:990

7 8 LEFOULON LOULIA 1:50:947 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 06 Senior 5:437

8 9 FRECHOU Marie 1:51:287 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 5:777

9 5 TAILFER LUCIE 1:51:550 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 10:040

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


